通   知

各县燃气主管部门，市城区各燃气企业：
    根据《河南省住房和城乡建设厅关于开展城镇燃气安全生产专项排查的通知》要求，市公用事业局印发了《濮阳市公用事业局关于开展城镇燃气安全隐患专项排查整治的通知》。按照时间节点，我局将抽调专人组成督导组对各县及市城区燃气企业安全管理工作进行督导检查。现就有关要求通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]检查时间(4月25日-27日)
    4月25日：南乐县、清丰县
    4月26日：台前县、范县
    4月27日：濮阳县、市城区
    具体时间另行通知。
2、 具体要求
1、 各县区应高度重视此次安全督导工作，按照省住建厅、市局的有关要求，备齐相资料，抓好落实，做好迎检准备。
2、 检查程序
（1） 听取简短汇报（15分钟之内）
（2） 查阅资料（安全管理制度、应急预案、安全隐患整改台帐等）
（3） 现场查看

联系人：吴 涛
联系电话：6665053

                                 2016年4月18日